



Zakłady Chemiczne „POLICE” Spółka Akcyjna
Raport Kwartalny 2/2005
za 2 kwartał roku obrotowego 2005 obejmujący okres
od 2005-04-01 do 2005-06-30

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	2 kwartał(y) narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	2 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30	2 kwartał(y) narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	2 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	850 086	848 092	208 329	179 259
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	63 170	86 265	15 481	18 234
III. Zysk (strata) brutto	69 544	87 283	17 043	18 449
IV. Zysk (strata) netto	58 224	74 363	14 269	15 718
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-103 735	-47 369	-25 422	-10 012
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-27 397	-10 843	-6 714	-2 292
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	16 708	-22 269	4 095	-4 707
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-114 423	-80 481	-28 041	-17 011
IX. Aktywa, razem	1 269 260	1 244 761	314 165	274 044
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	301 966	329 756	74 742	72 598
XI. Zobowiązania długoterminowe	10 464	8 905	2 590	1 961
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	231 737	274 857	57 359	60 512
XIII. Kapitał własny	967 294	915 005	239 423	201 445
XIV. Kapitał zakładowy	600 000	600 000	148 511	132 095
XV. Liczba akcji (w szt.)	60 000 000	60 000 000	60 000 000	60 000 000
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,97	1,24	0,24	0,26
XVII. Wartość księgową na jedną akcję (w zł/EUR)	16,12	15,25	3,99	3,36
XVIII. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,15	0,01	0,03	0,00

Wysokość dywidendy za II kwartały 2004 roku podano w zaokrągleniu do pełnych groszy / centów. Wysokość dywidendy za II kwartały 2004 roku bez zaokrążeń wyniosła odpowiednio: 0,005 zł / 0,001 EURO

Wybrane pozycje bilansu, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono na EURO zgodnie ze wskazaną, obowiązującą metodą przeliczania:

- poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursu obowiązującego na ostatni dzień okresu

kurs na 30.06.2005r. wynosił: 1 EURO = 4,0401 PLN (tabela nr 125/A/NBP/2005)

kurs na 30.06.2004r. wynosił: 1 EURO = 4,5422 PLN (tabela nr 126/A/NBP/2004)

- poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EURO, obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym:

kurs średni w okresie 01. - 06.2005 wynosił 1 EURO = 4,0805 PLN

kurs średni w okresie 01. - 06.2004 wynosił 1 EURO = 4,7311 PLN

Przeliczenia dokonano zgodnie ze wskazanymi wyżej kursami wymiany przez podzielenie wartości wyrażonych w tysiącach złotych przez kurs wymiany.

BILANS

	w tys. zł			
	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-03-31 koniec poprz. kwartału / 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku / 2004	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe	767 858	789 296	805 181	780 673
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	8 024	8 339	8 714	9 283
2. Rzeczowe aktywa trwałe	733 423	743 617	758 265	739 196
3. Należności długoterminowe	0	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	17 575	26 623	29 485	24 955
4.1. Długoterminowe aktywa finansowe	17 575	26 623	29 485	24 955
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	17 575	26 623	29 485	24 955
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8 836	10 717	8 717	7 239
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 424	9 186	7 109	6 083
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 412	1 531	1 608	1 156
II. Aktywa obrotowe	501 402	483 515	513 177	464 088
1. Zapasy	216 952	230 155	187 008	162 323
2. Należności krótkoterminowe	224 695	223 852	165 302	202 859
2.1. Od jednostek powiązanych	2 917	6 634	1 630	2 209
2.2. Od pozostałych jednostek	221 778	217 218	163 672	200 650
3. Inwestycje krótkoterminowe	41 478	10 398	147 227	86 707
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	41 478	10 398	147 227	86 707
a) w jednostkach powiązanych	8 991	3 212	350	
b) w pozostałych jednostkach	21 677		135 491	24 459
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	10 810	7 186	11 386	62 248
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	18 277	19 110	13 640	12 199
A k t y w a r a z e m	1 269 260	1 272 811	1 318 358	1 244 761
PASYWA				
I. Kapitał własny	967 294	961 319	930 535	915 005
1. Kapitał zakładowy	600 000	600 000	600 000	600 000
2. Kapitał zapasowy	210 210	225 623	225 623	225 623
3. Kapitał z aktualizacji wyceny	31 675	31 532	31 407	30 432
4. Pozostałe kapitały rezerwowe	67 185			
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych		73 505	-15 413	-15 413
6. Zysk (strata) netto	58 224	30 659	88 918	74 363
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	301 966	311 492	387 823	329 756
1. Rezerwy na zobowiązania	58 197	62 579	60 936	45 383
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 424	9 186	7 109	6 083
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	37 374	37 373	37 373	31 043
a) długoterminowa	34 353	34 352	34 352	28 237
b) krótkoterminowa	3 021	3 021	3 021	2 806

1.3. Pozostałe rezerwy	13 399	16 020	16 454	8 257
a) krótkoterminowe	13 399	16 020	16 454	8 257
2. Zobowiązania długoterminowe	10 464	1 031	1 390	8 905
2.1. Wobec pozostałych jednostek	10 464	1 031	1 390	8 905
3. Zobowiązania krótkoterminowe	231 737	246 428	324 233	274 857
3.1. Wobec jednostek powiązanych	14 152	6 682	25 119	14 523
3.2. Wobec pozostałych jednostek	211 842	233 257	295 358	255 119
3.3. Fundusze specjalne	5 743	6 489	3 756	5 215
4. Rozliczenia międzyokresowe	1 568	1 454	1 264	611
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe	1 568	1 454	1 264	611
a) długoterminowe	402	403	441	
b) krótkoterminowe	1 166	1 051	823	611
P a s y w a r a z e m	1 269 260	1 272 811	1 318 358	1 244 761
Wartość księgowa	967 294	961 319	930 535	915 005
Liczba akcji (w szt.)	60 000 000	60 000 000	60 000 000	60 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	16,12	16,02	15,51	15,25

POZYCJE POZABILANSOWE

	w tys. zł			
	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-03-31 koniec poprz. kwartału / 2005	stan na 2004-12-31 koniec poprz. roku / 2004	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
-				
-				
2. Zobowiązania warunkowe	0	5 600	5 600	500
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	5 600	5 600	0
- promesa udzielenia pożyczki		5 600	5 600	0
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	500
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	500
-				
3. Inne (z tytułu)	321	321	321	321
- Środki trwałe używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	321	321	321	321
Pozycje pozabilansowe, razem	321	5 921	5 921	821

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	w tys. zł			
	2 kwartał/2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	2 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	2 kwartał / 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	2 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	439 241	850 086	418 513	848 092
- od jednostek powiązanych	3 510	11 916	6 433	11 351
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	438 012	843 297	411 611	837 031
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 229	6 789	6 902	11 061
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	378 220	733 987	374 400	711 688
- jednostkom powiązanym	4 342	12 654	6 728	12 624
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	376 804	727 577	368 259	698 229
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 416	6 410	6 141	13 459
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	61 021	116 099	44 113	136 404
IV. Koszty sprzedaży	12 083	22 649	9 322	20 918
V. Koszty ogólnego zarządu	20 199	36 894	17 723	33 945
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	28 739	56 556	17 068	81 541
VII. Pozostałe przychody operacyjne	9 515	14 858	3 032	13 902
1. Inne przychody operacyjne	9 515	14 858	3 032	13 902
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	5 714	8 244	5 030	9 178
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	639	781	180	1 128
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	3 851	5 516	3 936	6 075
3. Inne koszty operacyjne	1 224	1 947	914	1 975
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	32 540	63 170	15 070	86 265
X. Przychody finansowe	4 833	13 453	3 663	5 764
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		1 937		
- od jednostek powiązanych		1 937		
2. Odsetki, w tym:	2 409	4 497	1 659	2 561
- od jednostek powiązanych	475	1 012	4	5
3. Zysk ze zbycia inwestycji	1 183	2 815	40	161
4. Aktualizacja wartości inwestycji	490	496		
5. Inne	751	3 708	1 964	3 042
XI. Koszty finansowe	4 424	7 105	3 240	4 746
1. Odsetki w tym:	1 401	2 041	1 108	2 424
- dla jednostek powiązanych	157	254		39
2. Aktualizacja wartości inwestycji	763	820	3	3
3. Inne	2 260	4 244	2 129	2 319

XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	32 949	69 518	15 493	87 283
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	-55	26	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	10	292		
2. Straty nadzwyczajne	65	266		
XIV. Zysk (strata) brutto	32 894	69 544	15 493	87 283
XV. Podatek dochodowy	395	888	30	82
a) część bieżąca	64	432		
b) część odroczone	331	456	30	82
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	4 934	10 432	2 672	12 838
XVII. Zysk (strata) netto	27 565	58 224	12 791	74 363
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	72 779		91 830	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	60 000 000	60 000 000	60 000 000	60 000 000
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,21		1,53	

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą kolumnę (dane za I kwartał bieżącego roku obrotowego) i trzecią kolumnę (dane za I kwartał poprzedniego roku obrotowego).

**ZESTAWIENIE ZMIAN
W KAPITALE WŁASNYM**

	w tys. zł			
	2 kwartał / 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	2 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	rok 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31	2 kwartał(y) narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	961 319	930 535	860 430	860 430
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			-20 379	-20 379
b) korekty błędów podstawowych			4 966	4 966
I. a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	961 319	930 535	845 017	845 017
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	600 000	600 000	600 000	600 000
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	600 000	600 000	600 000	600 000
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
1.3. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
1.4. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	225 623	225 623	219 388	219 388
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	-15 413	-15 413	6 235	6 235
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	6 235	6 235
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)			6 235	6 235
b) zmniejszenia (z tytułu)	15 413	15 413	0	0
- pokrycia straty	15 413	15 413		
2.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	210 210	210 210	225 623	225 623
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	31 532	31 407	30 350	30 350
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	143	268	1 057	82
a) zwiększenia (z tytułu)	433	455	3 625	511
- aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			637	511
- rozwiązanie rezerwy na podatek odroczonego	433	433	688	
- nadwyżka wartości otrzymanych udziałów nad wartością wniesionego aportu			2 300	
- odpis na aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		22		
b) zmniejszenia (z tytułu)	290	187	2 568	429

- różnica z aportu	187	187		
- aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			127	
- rezerwa na podatek odroczony			1 125	
- zbycia prawa wieczystego użytkowania gruntów			789	
- odpis na aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	103		527	
- odpis aktualizujący wartość udziałów				429
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	31 675	31 675	31 407	30 432
a) zwiększenia (z tytułu)	67 185	67 185		
- uchwała WZ - podział zysku	67 185	67 185		
3.3. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	67 185	67 185	0	0
4. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	104 164	73 505	10 691	10 691
4.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	119 577	88 918	10 691	10 691
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			2 889	2 889
b) korekty błędów podstawowych			4 966	4 966
4.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	119 577	88 918	18 546	18 546
a) zwiększenia (z tytułu)	0			
b) zmniejszenia (z tytułu)	88 918	88 918	10 691	10 691
- uchwała WZ - podział zysku	88 918	88 918	10 691	10 691
4.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	30 659	0	7 855	7 855
4.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	15 413	15 413	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			23 268	23 268
4.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	15 413	15 413	23 268	23 268
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	15 413	15 413	0	0
- odpis na kapitał zapasowy	15 413	15 413		
4.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	23 268	23 268
4.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	30 659	0	-15 413	-15 413
5. Wynik netto	27 565	58 224	88 918	74 363
a) zysk netto	27 565	58 224	88 918	74 363
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	967 294	967 294	930 535	915 005

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą (dane za I kwartał bieżącego roku obrotowego), trzecią (dane za poprzedni rok obrotowy) i czwartą kolumnę (dane za I kwartał poprzedniego roku obrotowego).

**RACHUNEK PRZEPIYWÓW
PIENIEŻNYCH**

	w tys. zł			
	2 kwartał / 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	2 kwartały narastająco / 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	2 kwartał / 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	2 kwartały narastająco / 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	27 565	58 224	12 791	74 363
II. Korekty razem	26 367	-161 959	-2 639	-121 732
1. Amortyzacja	19 950	39 839	18 652	37 176
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-46	-32	-19	-687
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	6 381	4 786	10 738	11 603
4. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	397	682	316	2 889
5. Zmiana stanu rezerw	-3 949	-2 306	-377	1 525
6. Zmiana stanu zapasów	13 203	-29 944	39 180	-16 492
7. Zmiana stanu należności	-854	-59 386	-15 448	-10 375
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-11 254	-110 983	-57 047	-145 078
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	2 726	-4 428	1 371	-2 314
10. Inne korekty	-187	-187	-5	21
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	53 932	-103 735	10 152	-47 369
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	5 010	7 144	6 754	9 874
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	80	118		920
2. Zbycie aktywów finansowych, w tym:	4 930	7 026	6 754	8 954
a) w jednostkach powiązanych	4 930	7 026	6 754	8 954
- zbycie aktywów finansowych	4 200	4 200		2 200
- dywidendy i udziały w zyskach		1 937		
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	469	469	6 754	6 754
- odsetki	261	420		
II. Wydatki	9 031	34 540	11 300	20 717
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	7 781	32 858	3 787	12 834
2. Na aktywa finansowe, w tym:	450	450	7 138	7 138
a) w jednostkach powiązanych	450	450	7 138	7 138
- nabycie aktywów finansowych			384	384

- udzielone pożyczki długoterminowe	450	450	6 754	6 754
3. Inne wydatki inwestycyjne	800	1 232	375	745
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-4 021	-27 396	-4 546	-10 843
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	42 207	84 125		14 000
1. Kredyty i pożyczki	42 207	84 125		14 000
II. Wydatki	66 864	67 417	23 336	36 269
1. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	5 497	5 497	10 166	10 166
2. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	9 873	9 873	4 122	4 122
3. Spłaty kredytów i pożyczek	50 300	50 300	8 100	20 100
4. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	54	107	61	114
5. Odsetki	1 140	1 640	887	1 767
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-24 657	16 708	-23 336	-22 269
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	25 254	-114 423	-17 730	-80 481
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-4 776	-576	-34 011	-46 124
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-46	-32	19	687
F. Środki pieniężne na początek okresu	7 199	146 876	95 591	158 342
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	32 453	32 453	77 861	77 861
- o ograniczonej możliwości dysponowania	4 886	4 886	3 154	3 154

Uwaga! W przypadku raportów za I kwartał roku obrotowego, należy wypełnić jedynie pierwszą kolumnę (dane za I kwartał bieżącego roku obrotowego) i trzecią kolumnę (dane za I kwartał poprzedniego roku obrotowego).

1. Informacja dodatkowa – zgodnie z art. 98, ust. 4 Rozporządzenia

1.1. Przyjęte zasady rachunkowości

Dane finansowe bieżącego okresu zaprezentowano przed uwzględnieniem wyników przeglądu półrocznego sprawozdań finansowych Spółki przeprowadzanego przez biegłego rewidenta.

Zasady rachunkowości przy sporządzaniu raportu okresowego za II kwartał roku 2005 kończący się dnia 30.06.2005 roku.

Dane finansowe raportu kwartalnego zostały sporządzone zgodnie z Polskimi Zasadami Rachunkowości określonymi w Ustawie z dnia 29 września 1994 roku o Rachunkowości (Dz. U. Nr 76, poz. 694, z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych (Dz. U. Nr 49, poz. 463). Dane finansowe zostały sporządzone z zastosowaniem wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego netto określonych na dzień bilansowy, z uwzględnieniem korekt z tytułu rezerw, rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz odpisów aktualizujących wartość składników aktywów.

Szczegółowe informacje dotyczące zasad i metod wyceny aktywów i pasywów oraz pomiaru wyniku finansowego i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego zostały zawarte w Prospekcie Emisyjnym Spółki w rozdziale VIII.

1.2. Informacje o korektach z tytułu rezerw oraz dokonanych odpisach aktualizujących wartość majątku

Rezerwy na zobowiązania

Pozostałe rezerwy	II kwartał 01.04.2005 – 30.06.2005
Stan na początek okresu	16 020
Zwiększenia	378
Zmniejszenia	2 999
Stan na koniec okresu	13 399

Odroczony podatek dochodowy

Tytułem powstania różnic przejściowych pomiędzy wartością bilansową i podatkową pozycji bilansu, Spółka dokonała aktualizacji wartości aktywów i rezerwy na odroczonego podatku dochodowy.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	II kwartał 01.04.2005– 30.06.2005
Stan na początek okresu	25 244
Zwiększenia	561
Zmniejszenia	1 583
Stan koniec okresu	24 222

Odpis aktualizujący aktywa na odroczony podatek dochodowy	II kwartał 01.04.2005– 30.06.2005
Stan na początek okresu	16 058
Zwiększenia	740
Zmniejszenia	-
Stan na koniec okresu	16 798

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	II kwartał 01.04.2005– 30.06.2005
Stan na początek okresu	9 186
Zwiększenia	93
Zmniejszenia	1 855
Stan na koniec okresu	7 424

Odpisy aktualizujące wartość aktywów

Odpisy aktualizujące rzeczowe aktywa trwałe	II kwartał 01.04.2005– 30.06.2005
Stan na początek okresu	13 072
Zwiększenia	413
Zmniejszenia	-
Stan na koniec okresu	13 485

Odpisy aktualizujące inwestycje długoterminowe	II kwartał 01.04.2005– 30.06.2005
Stan na początek okresu	29 665
Zwiększenia	610
Zmniejszenia	562
Stan na koniec okresu	29 713

Odpisy aktualizujące materiały	II kwartał 01.04.2005– 30.06.2005
Stan na początek okresu	14 553
Zwiększenia	2 170
Zmniejszenia	1 805
Stan na koniec okresu	14 918

Odpisy aktualizujące półprodukty i produkcję w toku	II kwartał 01.04.2005 – 30.06.2005
Stan na początek okresu	98
Zwiększenia	472
Zmniejszenia	98
Stan na koniec okresu	472

Odpisy aktualizujące produkty gotowe	II kwartał 01.04.2005– 30.06.2005
Stan na początek okresu	195
Zwiększenia	173
Zmniejszenia	162
Stan na koniec okresu	206

Odpisy aktualizujące należności	II kwartał 01.04.2005– 30.06.2005
Stan na początek okresu	73 968
Zwiększenia	1 374
Zmniejszenia	4 912
Stan na koniec okresu	70 430

Odpisy aktualizujące inwestycje krótkoterminowe	II kwartał 01.04.2005– 30.06.2005
Stan na początek okresu	2 571
Zwiększenia	715
Zmniejszenia	742
Stan na koniec okresu	2 544

- 1.3.** Skonsolidowane kwartalne sprawozdanie finansowe Z.Ch. „POLICE” S.A. za okres 2005-04-01 - 2005-06-30

Emitent nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

- 1.4.** Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących

Decyzją Komisji Papierów Wartościowych i Giełd akcje Spółki zostały dopuszczone do publicznego obrotu i rozpoczęto procedurę emisji akcji serii B w ofercie publicznej.

W II kwartale 2005 roku Zakłady Chemiczne „POLICE” SA kontynuując proces restrukturyzacji sprzedała 100 % udziałów w spółce medycznej „Medika” Usługi Medyczne Sp. z o.o. w ogólnopolskiej firmie „LUX MED” Sp. z o.o.

Spółka rozpoczęła realizację inwestycji „Instalacja siarczanu amonu”, eliminującą dostawy zewnętrzne tego surowca. Obecnie firma kupuje rocznie ok. 60 tysięcy ton tego komponentu. Realizacja inwestycji pozwoli obniżyć koszty wytwarzania nawozów o 2,5 mln zł rocznie.

- 1.5.** Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczący wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

Nie wystąpiły.

- 1.6.** Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w prezentowanym okresie

W II kwartale 2005 roku potwierdzono osiąganie przez Spółkę rytmiczności przychodów i dochodów, co pozwoliło na ograniczenie zjawiska sezonowości.

1.7. Informacja dotycząca emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W okresie II kwartału kontynuowano prace zmierzające do przygotowania Spółki do debiutu giełdowego. Opracowany został Prospekt Emisyjny - złożenie dokumentu w Komisji Papierów Wartościowych i Giełd nastąpiło 15 kwietnia 2005 r. W dniu 3 czerwca br. KPWiG zaakceptowała Prospekt Emisyjny i zezwoliła na jego upublicznienie. W dniu 15 czerwca do blisko 300 Punktów Obsługi Klienta biur maklerskich w całej Polsce trafił Prospekt Emisyjny Zakładów Chemicznych „POLICE” SA. W dniu 24 czerwca Walne Zgromadzenie ustaliło cenę jednej akcji Zakładów Chemicznych „POLICE” SA na 10,30 zł. W dniu 27 czerwca rozpoczęły się zapisy na akcje Spółki.

W dniu 08 lipca 2005 r. zakończyła się subskrypcja akcji Zakładów Chemicznych „POLICE” SA. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych dopuścił do obrotu giełdowego na rynku podstawowym do 15 mln praw do akcji (PDA) serii B spółki Z.Ch. „POLICE” SA. Dnia 14 lipca prawa do akcji serii B były po raz pierwszy notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

1.8. Informacje dotyczące wypłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Rok obrotowy	2004
Dywidenda łącznie*	9 000 000
Dywidenda w przeliczeniu na akcję zwykłą*	0,15
Dywidenda w przeliczeniu na akcję uprzywilejowaną*	-

*dane w złotych

1.9. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe, nieuwjętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta

Po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe nie wystąpiły zdarzenia mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta.

1.10. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

W dniu 24 maja 2005r. podpisano z „LUX-MED” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie umowę zbycia udziałów spółki zależnej Emitenta – „Medika” Usługi Medyczne Sp. z o.o. Przedmiotem sprzedaży były 10.064 udziały o wartości nominalnej 50 zł każdy, stanowiących łącznie 100% kapitału zakładowego „MEDIKA” Usługi Medyczne Sp. z o.o.

Sprzedaż udziałów „MEDIKA” Usługi Medyczne Sp. z o.o. jest kontynuacją działań restrukturyzacyjnych Emitenta.

1.11. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Treść	w tys. zł	
	stan na 30.06.2005	stan na 31.12.2004
1. Należności warunkowe		
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)		
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)		
- otrzymanych gwarancji i poręczeń		
2. Zobowiązania warunkowe		5 600
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)		5 600
- udzielonych gwarancji i poręczeń		
- promesa udzielenia pożyczki		5 600
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)		
- udzielonych gwarancji i poręczeń		

Promesa udzielenia pożyczki wygasła w związku z podpisaniem w czerwcu 2005 r. umowy pożyczki z „INFRAPARK POLICE” S.A. (umowa opisana w pliku „Pozostałe informacje”).

2. Pozostałe informacje – zgodnie z art. 98, ust. 6 Rozporządzenia

2.1. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Zarząd Zakładów Chemicznych "POLICE" S.A. podtrzymuje prognozę wyników finansowych na 2005 rok, zakładającą 11,9 % wzrostu zysku netto w stosunku do roku 2004, co umożliwi osiągnięcie zysku netto na poziomie 99,5 mln zł. Stanowisko takie wynika z analizy efektów osiągniętych przez Spółkę w I i II kwartale bieżącego roku oraz z oceny prognoz na drugie półrocze 2005 roku.

Dokonując porównania wyników osiągniętych w II kwartale bieżącego roku do analogicznego okresu roku 2004 można stwierdzić, iż osiągane parametry pozostają na zbliżonych poziomach lub nieznacznie lepsze. W II kwartale 2005 roku uzyskano 439,2 mln zł przychodów ze sprzedaży wobec 418,5 mln zł w analizowanym okresie roku ubiegłego. Poniesione koszty w kwocie 378,2 mln zł pozostają na zbliżonym poziomie wobec 374,4 mln zł w roku ubiegłym. Zdecydowanie lepsze wyniki osiągnięto na poziomach pomiaru zysku. I tak, zysk ze sprzedaży w II kwartale (28,7 mln zł) jest wyższy niż w roku ubiegłym (17,0 mln zł). Zysk na działalności operacyjnej wyniósł w analizowanym kwartale roku bieżącego 32,5 mln zł wobec 15,0 mln zł w porównywanych okresach. Natomiast wygenerowana wielkość zysku netto 27,5 mln zł jest o przeszło 12,0 mln zł wyższa niż w II kwartale 2004 roku, kiedy to osiągnięto 12,7 mln zł.

- 2.2.** Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Na dzień przekazania raportu kwartalnego jedynym akcjonariuszem Zakładów Chemicznych „Police” SA pozostaje Skarb Państwa, jako posiadający 100% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.

Po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego (po przeprowadzonej emisji 15 mln akcji serii B) udział Skarbu Państwa obniży się do 80% głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki.

- 2.3.** Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

W analizowanym okresie nie wystąpiły zmiany w stanie posiadania akcji Z.Ch. „POLICE” S.A.

- 2.4.** Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji w zakresie

- a) postępowania dotyczącego zobowiązań albo wierzytelności emitenta lub jednostki od niego zależnej, którego wartość stanowi co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem: przedmiotu postępowania, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania, stron wszczętego postępowania oraz stanowiska emitenta,
- b) dwu lub więcej postępowań dotyczących zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi odpowiednio co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta, z określeniem łącznej wartości postępowań odrębnie w grupie zobowiązań oraz wierzytelności wraz ze stanowiskiem emitenta w tej sprawie oraz, w odniesieniu do największych postępowań w grupie zobowiązań i grupie wierzytelności - ze wskazaniem ich przedmiotu, wartości przedmiotu sporu, daty wszczęcia postępowania oraz stron wszczętego postępowania;

Brak postępowań przed sądem, których wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

- 2.5.** Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500 000 EURO - jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez emitenta lub jednostkę od niego zależną

28.06.2005r. została zawarta umowa pożyczki z „INFRAPARK POLICE” SA

- a) nazwa podmiotu : „INFRAPARK POLICE” SA z siedzibą w Policach,
- b) charakter powiązań z Emitentem „INFRAPARK POLICE” SA jest spółką zależną, w której Emitent posiada 51% udziałów w kapitale zakładowym,
- c) łączna kwota pożyczki: Pożyczka o wartości 5 600 000 zł, przeznaczona na: pokrycie kosztów realizacji projektu rozwoju Polickiego Parku Przemysłowego
- d) okres spłaty 9 lat
- e) Warunki transakcji:
ostateczny termin spłaty: 30.06.2014r.

oprocentowanie: WIBOR 3M + 2,5 p.p.
odsetki za zwłokę: odsetki ustawowe
zabezpieczenie: hipoteka kaucyjna łączna, przelew przyszych wierzytelności z tytułu zawarcia umów najmu i dzierżawy, przelew wierzytelności z tytułu zawartej umowy dzierżawy, cesja praw z polisy ubezpieczeniowej.

- 2.6.** Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta

Spółka na dzień przekazania raportu kwartalnego nie udzieliła poręczeń kredytu lub pożyczki, nie udzieliła również gwarancji o łącznej wartości przekraczającej 10% kapitałów własnych.

- 2.7.** Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta

W maju Spółka zawarła umowę z firmą ROLAND BERGER STRATEGY CONSULTANTS Sp. z o.o. na świadczenie usług doradczych w zakresie opracowania doskonałości operacyjnej Spółki, której efektem będzie obniżenie kosztów działalności.

Od 01 lipca obowiązuje Spółkę nowa, wyższa o 6,9% cena zakupu jednego z głównych surowców: gazu ziemnego. Podwyżka ta pomimo, iż w perspektywie zwiększy obciążenia po stronie kosztowej, nie wpłynie na prognozę wyniku.

Zakłady Chemiczne „POLICE” S.A. podejmują działania, które mają na celu minimalizację wpływu ewentualnego dalszego wzrostu cen gazu. Działania polegać będą między innymi na realizacji programu inwestycyjnego w segmencie azotowym, jako jedynym w działalności Spółki o zwiększonej wrażliwości na cenę tego surowca. Strategia rozwoju zakładu dalszą obniżkę kosztów produkcji, która będzie możliwa po realizacji zaplanowanych inwestycji proefektywnościowych. Planowane modernizacje zmierzają w kierunku ograniczenia energochłonności oraz zwiększenia stopnia wykorzystania majątku produkcyjnego.

Prowadzona będzie również dalsza alokacja sprzedaży mocznika z nawozów do celów technicznych, który charakteryzuje się osiąganą wyższą rentownością, a także pozwoli na zmniejszenie wpływu ewentualnego pogorszenia koniunktury w rolnictwie.

Kontynuowane są również prace w zakresie obniżki kosztów funkcjonowania całej Spółki. W ostatnim okresie Zakłady Chemiczne „POLICE” S.A. podjęły współpracę z renomowanymi doradcami w dziedzinie restrukturyzacji oraz obniżki kosztów. Ze wstępnie przeprowadzonego badania wynika, iż istnieją szerokie rezerwy i możliwości redukcji kosztów we wszystkich aspektach funkcjonowania Spółki.

Spółka w dalszym ciągu zmierzać będzie do przenoszenia wzrostu cen surowców, na cenę produktów gotowych. Prowadzone są działania zmierzające do uzyskiwania wyższych cen zarówno dla nawozów jak i bieli tytanowej oraz chemikaliów. Będzie to także możliwe w odniesieniu do wyrobów produkowanych w oparciu o gaz ziemny, w tym amoniak. Na podstawie historycznych danych cen amoniaku oraz gazu ziemnego można stwierdzić, iż istnieje wzajemna korelacja polegająca na powiązaniu wzrostu cen surowca oraz produktu gotowego.

- 2.8.** Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Na podstawie analizy rynkowej oraz zawartych kontraktów handlowych Zarząd nie przewiduje wystąpienia czynników mogących mieć negatywny wpływ na przyjętą prognozę w kolejnym kwartale.